
 
 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

20-я сессия I-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

04 июня 2015 года           № 238 

 

О протесте прокуратуры  

Белогорского района на решение  

11-й сессии районного совета 1-го созыва  

№ 114 от 31.12.2014 года  

«О порядке формирования и  

ведения реестра муниципальных услуг  

муниципального образования  

Белогорский район Республики Крым»  

 

Рассмотрев протест прокуратуры Белогорского района Республики Крым № 7-924 

исх.-15 от 07.05.2015 года на решение 11-й сессии районного совета 1-го созыва № 

114 от 31.12.2014 года «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных 

услуг муниципального образования Белогорский район Республики Крым», в 

соответствии с Федеральным Законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 года «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» частью 7 

статьи 11, которого установлено, что формирование и ведение реестра 

муниципальных услуг осуществляются в порядке, установленном местной 

администрацией,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

Отменить решение 11-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва № 114 от 

31.12.2014 года «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым». 

Решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования.  

 

Председатель районного совета        С.К. Махонин 


